СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2016 г.                                                                                 № 81

пгт Мостовской

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 25 января 2008 года №358 «Об утверждении

концепции социально – экономического развития муниципального

образования Мостовский район до 2020 года»

В соответствии с  Федеральным законом от 28 июня 2014 г. №172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Совет

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменения в название решения Совета муниципального

образования Мостовский район от 25 января 2008 года №358 «Об утверждении

концепции социально – экономического развития муниципального образования

Мостовский район до 2020 года» и далее по всему тексту, заменив слово

«концепция» на слово «стратегия» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию

по вопросам социально-экономического развития (Измайлов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Совета муниципального образования                                              А.В.Ладанов

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов